
NOUVELLE
NISSAN MICRA

• Design expressif • Audio BOSE® Personal®
• Apple CarPlay • AVM 360°



Visia Visia + Acenta Tekna

NISSAN MICRA

1,5

4

90 

6

220

179

5MT

3,2

3999x1743x1455

2525

85

41

AV : disque/AR:tambour

Diesel

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,5

4

90

6

220

179

5MT

3,2

3999x1743x1455

2525

85

41

AV : disque/AR:tambour

Diesel 

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,5

4

90

6

220

179

5MT

3,2

3999x1743x1455

2525

85

41

AV : disque/AR:tambour

Diesel 

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,5

4

90

6

220

179

5MT

3,2

3999x1743x1455

2525

85

41

AV : disque/AR:tambour

Diesel 

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Acenta +

1,5

4

90

6

220

179

5MT

3,2

3999x1743x1455

2525

85

41

AV : disque/AR:tambour

Diesel 

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES            

Cylindrée (l)

Nombre de cylindres

Puissance Din (ch)

Puissance fiscale (CV)

Couple (Nm)

Vitesse maxi (Km/h)

Boite à vitesse

Consommation moyenne (l/100 km) :  mixte

Dimensions : Longueur / Largeur / Hauteur (mm) 

Empattement (mm)

Emission CO2 (g/Km)

Capacité du réservoir (l)

Type de freinage

Carburant

SURETÉ ET SÉCURITÉ 

Système contrôle trajectoire

ESP ( Contrôle électronique de la trajectoire)

AIRBAG frontaux, latéraux Avant et rideaux

Ceintures de sécurité avant 3 points avec prétentionneur et limiteur d’effort 

Ceintures de sécurité arrière 3 points avec enrouleur

Système anti-démarrage

ABS (Système antiblocage des freins)

EBD (Répartiteur électronique de freinage)

Contrôle dynamique du véhicule VDC 

Lunette interne electchrome

Points d'ancrage de siège enfant ISOFIX à l'arrière ( x2)

Fermeture et ouverture centralisées des portes avec double commande intérieure

Avertisseur ceinture sonore

Freinage autonome d’urgence

Freinage autonome d’urgence avec détection des piétons

Système d’avertissement de sortie de la voie (LANE DEPARTURE WARNING System)

ÉQUIPEMENT DE CONFORT

Direction assistée

Vitres életctriques avant

Banquette arrière rabattable

Éclairage intérieur

Volant réglable en hauteur et profondeur

Siège conducteur avec réglage 

Ajustement manuel de l'assiette des phares

Allumage automatique des phares

Climatisation manuelle

Vitres anti UV

Climatisation automatique

Rétroviseurs  rabattables automatiquement

Rétroviseurs extérieurs dégivrants

Détecteur de pluie pour essui-glaces avant

ÉQUIPEMENT DE STYLE

Clignotant sur rétroviseur

Pare chocs AV/AR couleur carrosserie

Pare-soleil conducteur et passager avec miroir de courtoisie

Signature lumineuse AV/AR

Jantes en acier 15’’ avec enjoliveurs

2 haut Parleurs

Rétroviseurs et poignées couleur carrosserie

Poignées de portes intérieures chromées

Jantes aluminium 16’’

4 Haut Parleurs

Pommeau de levier de vitesse et volant gainés en cuir

Jantes aluminium 17’’

Vitres arrières teintées

6 Haut Parleurs

Feu avant BI-LED

ÉQUIPEMENT D’AIDE À LA CONDUITE ET MULTIMÉDIA

Limiteur de vitesse

Volant multifonction (Audio + Bluetooth + régulateur de vitesse) et connexion USB

Ecran multimédia 7’’ tactile

Apple CarPlay

Système BOSE

Nissan Connect

Signalisation des angles morts


