



Innovation
that excites

NOUVELLE NISSAN MICRA



Photo non contractuelle

- Design expressif • Audio BOSE® Personal®
- Apple CarPlay • AVM 360°

SOCIÉTÉ MAROCAINE DES VOITURES NIPPONNES : 05 22 76 12 00 / 01
RESEAU AUTO HALL

AGADIR I : 05 28 83 81 90/91/19 - AGADIR II : 05 28 83 84 41 - BENI MELLAL : 05 23 48 31 19 - CASABLANCA LALLA YACOUT : 05 22 46 03 35 - CHICHAOUA : 05 24 35 37 74
DAKHLA : 05 28 93 14 12 - EL JADIDA : 05 23 37 37 22 - FÈS I : 05 35 62 59 51 - FÈS II : 05 35 72 14 21 - KARIA : 05 35 62 89 32 - KENITRA : 05 37 37 99 66 - 05 37 37 31 26
MARRAKECH I : 05 24 44 84 22 - MARRAKECH II : 05 24 35 47 20/42 12/44 56 - MEKNÈS : 05 35 55 12 70/72 - NADOR : 06 61 28 71 56 - 06 61 97 37 59 - OUJDA : 05 36 52 40 20
RABAT I : 05 37 72 58 46 - 05 37 73 08 95 - RABAT II : 05 37 29 08 82/36 40/04 73 - SAFI : 05 24 46 28 10 - SETTAT : 05 23 40 26 75 - TANGER : 05 39 39 40 56/38 61 - TÉTOUAN : 05 39 71 52 05/06/07

NISSAN.MA

NISSANMAROCOFFICIEL

NUMÉRO VERT : 08000 08001

GROUPE AUTO HALL

NISSAN MICRA

	Visia	Visia +	Acenta	Acenta +	Tekna
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES					
Cylindrée (l)	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5
Nombre de cylindres	4	4	4	4	4
Puissance Din (ch)	90	90	90	90	90
Puissance fiscale (CV)	6	6	6	6	6
Couple (Nm)	220	220	220	220	220
Vitesse maxi (Km/h)	179	179	179	179	179
Boite à vitesses	5MT	5MT	5MT	5MT	5MT
Consommation moyenne (l/100 km) : mixte	3,2	3,2	3,2	3,2	3,2
Dimensions : Longueur / Largeur / Hauteur (mm)	3999x1743x1455	3999x1743x1455	3999x1743x1455	3999x1743x1455	3999x1743x1455
Empattement (mm)	2525	2525	2525	2525	2525
Emission CO ₂ (g/Km)	85	85	85	85	85
Capacité du réservoir (l)	41	41	41	41	41
Type de freinage	AV : disque/AR:tambour				
Carburant	Diesel	Diesel	Diesel	Diesel	Diesel
SURETÉ ET SÉCURITÉ					
Système contrôle trajectoire	x	x	x	x	x
ESP (Contrôle électronique de la trajectoire)	x	x	x	x	x
AIRBAG frontaux, latéraux Avant et rideaux	x	x	x	x	x
Ceintures de sécurité avant 3 points avec prétenzionneur et limiteur d'effort	x	x	x	x	x
Ceintures de sécurité arrière 3 points avec enrouleur	x	x	x	x	x
Système anti-démarrage	x	x	x	x	x
ABS (Système antibloquage des freins)	x	x	x	x	x
EBD (Répartiteur électronique de freinage)	x	x	x	x	x
Contrôle dynamique du véhicule VDC	x	x	x	x	x
Lunette interne electchrome	x	x	x	x	x
Points d'ancrage de siège enfant ISOFIX à l'arrière (x2)	x	x	x	x	x
Fermeture et ouverture centralisées des portes avec double commande intérieure	x	x	x	x	x
Avertisseur ceinture sonore	x	x	x	x	x
Freinage autonome d'urgence	x	x	x	x	x
Freinage autonome d'urgence avec détection des piétons					x
Système d'avertissement de sortie de la voie (LANE DEPARTURE WARNING System)					x
EQUIPEMENT DE CONFORT					
Direction assistée	x	x	x	x	x
Vitres électriques avant	x	x	x	x	x
Banquette arrière rabattable	x	x	x	x	x
Éclairage intérieur	x	x	x	x	x
Volant réglable en hauteur et profondeur	x	x	x	x	x
Siège conducteur avec réglage	x	x	x	x	x
Ajustement manuel de l'assiette des phares	x	x	x	x	x
Allumage automatique des phares	x	x	x	x	x
Climatisation manuelle	x	x	x		
Vitres anti UV			x	x	x
Climatisation automatique				x	x
Rétroviseurs rabattables automatiquement				x	x
Rétroviseurs extérieurs dégivrants				x	x
Détecteur de pluie pour essuie-glaces avant				x	x
EQUIPEMENT DE STYLE					
Clignotant sur rétroviseur	x	x	x	x	x
Pare chocs AV/AR couleur carrosserie	x	x	x	x	x
Pare-soleil conducteur et passager avec miroir de courroisie	x	x	x	x	x
Signature lumineuse AV/AR	x	x	x	x	x
Jantes en acier 15" avec enjoliveurs	x	x			
2 haut Parleurs		x			
Rétroviseurs et poignées couleur carrosserie			x	x	x
Poignées de portes intérieures chromées			x	x	x
Jantes aluminium 16"			x		
4 Haut Parleurs			x		
Pommeau de levier de vitesse et volant gainés en cuir				x	x
Jantes aluminium 17"				x	x
Vitres arrières teintées				x	x
6 Haut Parleurs				x	x
Feu avant BI-LED					x
EQUIPEMENT D'AIDE À LA CONDUITE ET MULTIMÉDIA					
Limiteur de vitesse		x	x	x	x
Volant multifonction (Audio + Bluetooth + régulateur de vitesse) et connexion USB			x	x	x
Ecran multimédia 7" tactile			x	x	x
Apple CarPlay			x	x	
Système BOSE				x	x
Nissan Connect					x
Signalisation des angles morts					x